
UCHWAŁA NR XVI/114/2025 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. św. Jadwigi Królowej Polski z Oddziałem 
Przedszkolnym w Izdebkach poprzez likwidację dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9, art. 39 ust 7a w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2025 r. Szkoły Podstawowej im. św. Jadwigi 
Królowej Polski z Oddziałem Przedszkolnym w Izdebkach z siedzibą 36-203 Izdebki 362 poprzez likwidację 
dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych Izdebki 438, 36-
203 Izdebki. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Nozdrzec do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia przekształcenia, o którym mowa w § 1, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze 
przekształcenia Podkarpackiego Kuratora Oświaty oraz rodziców dzieci uczęszczających do Szkoły 
Podstawowej w Izdebkach, a także do przesłania niniejszej uchwały do Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
w celu uzyskania opinii w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. św. Jadwigi Królowej Polski 
z Oddziałem Przedszkolnym w Izdebkach poprzez likwidację dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39ADD27D-21A9-4B71-9A99-0203AD0DDE26. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39ADD27D-21A9-4B71-9A99-0203AD0DDE26. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

